EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 139/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADESIOMAR FRANCISCO DA COSTA NETO 857.***.719-15 13.202.834-6 107538 SÃO PEDRO DO
PARANÁ

2 ANTONIO MOACIR DA ROCHA 814.364.729-00 7.751.764-2 90008547 TIJUCAS DO SUL
3 APARECIDA CAEIRO DOS SANTOS 446.***.859-87 9.778.125-7 92350 NOVA ESPERANÇA
4 CLEMENTINO INÁCIO DA SILVA 281.***.159-34 9.778.812-0 90678 UMUARAMA
5 CLEVERSON ROGERIO FELICIO  073.***.319-28 12.141.847-9 103934 COLOMBO
6 CONCESSIONÁRIA ECOVIA CAMINHOS DO MAR S/A 02.221.155/0001-83 7.517.031-9 90009466 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
7 EDISON JUSTUS VILLACA 113.***.159-68 13.172.590-6 105334 CAFEZAL DO SUL
8 ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES CSO 01.747.***/0001-82 7.517.030-0 90009467 PARANAGUÁ
9 FRANCISCANO FERREIRA PIRES 394.653.309-49 7.751.546-1 90002993 QUATRO BARROS
10 FRANCISCO BONFIM  157.***.229-87 7.852.927-0 90009572 DR. ULYSSES
11 HENRIQUE POSSOLI 255.***.649-53 7.921.526-0 102022 CURITIBA
12 HENRIQUE POSSOLI  255.***.649-53 7.921.527-9 102023 CURITIBA
13 JOÃO RIBEIRO DE ARRUDA 136.***.898-12 12.141.848-7 103935 COLOMBO

 14 JORGE DOMINGOS VITORETTE 455.604.719-68 9.778.002-1 92359 NOVA ESPERANÇA
15 JOSÉ ACACIO BUBA 027.***.239-48 7.333.800-0 88791 PIÊN
16 KEILA GONÇALVES NOGUEIRA AGUIAR 047.***.999-08 12.036.810-9 109452 AGUDOS DO SUL
17 LUIZ CARLOS WEIGERT 230.***.669-20 12.177.058-0 104705 LAPA
18 LUIZ CARLOS WEIGERT 230.***.669-20 12.177.060-1 103115 LAPA
19 LUIZ CARLOS WEIGERT 230.***.669-20 12.177.061-0 104706 LAPA
20 NELSON ARSIE 357.***.219-68 7.801.525-0 90004646 BOCAIUVA DO SUL
21 NERI MACHADO DE ALMEIDA 904.***.909-30 13.221.839-0 104553 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
22 OSMAR JUVENAL PEREIRA 809.***.749-91 12.036.620-3    109459 AGUDOS DO SUL
23 OSMAR JUVENAL PEREIRA 809.***.749-91 12.036.621-1 109460 AGUDOS DO SUL
24 PAULO LIMA PINHEIRO 009.***.638-59 7.849.421-2 90011531 IVATUBA
25 RAFAEL URQUIZA CORRÊA DE MORAES 857.***.409-10 13.108.977-5 110361 TAMARANA
26 RODRIGO CAMARGO  873.***.149-68 7.801.418-0 90004598 TIJUCAS DO PARANÁ
27 SERAFIM JOSÉ CARNEIRO SANTANA 307.***.909-00 7.803.322-3 90007487 RIO BRANCO DO SUL

Curitiba, 19 de agosto de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI